様式第１号（第６条関係）

健康づくり実践団体登録申請書

  年  月  日

養父市長 様

養父市やっぷー健康ポイント制度実施要綱第６条第１項の規定により、健康

づくり実践団体として登録したいので申請します。

申

請
者

団体名

代表者名               会員数    人

代表者住所

代表者電話番号

メールアドレス

活動内容

（具体的に）

運動実践

内容

活動頻度

   月   回

【市記入欄】                     受  付

□ 実践活動団体として適切と認めます。

□ 実践活動団体として適切と認められません。